根据《激励计划（草案）》的相关规定：“公司未满足上述业绩考核目标的，相应解除限售期

内，激励对象当期计划解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授
予价格加上银行同期存款利息。 ”本次激励计划授予的限制性股票分三个解除限售期，解除限
售比例分别为 40%、30%、30%。 因此，参与本激励计划的公司董事、高级管理人员及任职于公司
的激励对象未达成第一个解除限售期的业绩考核指标。 公司拟回购注销第一个解除限售期已
获授但未达到解除限售条件的 196 万股限制性股票（不含上述 2 名已离职激励对象持股数
量）。

（二）回购数量及价格
1.本次公司共计拟回购注销 276 万股限制性股票，占公司总股本 801,929,568 股的 0.34%。

回购价格均为授予价格加上银行同期存款利息。
2.根据《激励计划（草案）》中“第二部分限制性股票激励计划中（十一）限制性股票回购注

销的原则”规定，公司按本激励计划的规定回购注销限制性股票的，若回购价格为授予价格加
上银行同期存款利息的， 回购价格 = 授予价格×（1+ 董事会审议通过回购注销议案之日的同
期央行定期存款利率×董事会审议通过回购注销议案之日距离限制性股票授予登记完成之日
的天数÷365� 天）。

注：从限制性股票授予完成登记之日（含当日）起计算利息到董事会审议通过回购注销议
案之日（不含当日），不满一年按照一年同期央行定期存款利率计算、满一年不满两年按照一年
同期央行定期存款利率计算、满两年不满三年按照两年同期央行定期存款利率。

公司对其持有的全部未解除限售的限制性股票以授予价格加上银行同期存款利息之和进
行回购注销。 根据本次资金使用期限，确定为一年期，因此银行同期存款利息为 1.50%。

P2＝P1×（1+1.50%×D÷365）=2.21×（1+1.50%×286÷365）≈2.236 元 / 股。
其中：P2 为回购价格，P1� 为授予价格，D 为董事会审议通过回购注销议案之日距离限制

性股票登记的天数。
综上，本次限制性股票回购价格为 2.236 元 / 股，本次拟用于回购的资金总额为 617.14 万

元，回购资金为公司自有资金。
三、回购注销完成情况
公司已向上述 11 名激励对象支付了回购价款，已经公司聘请的大信会计师事务所（特殊

普通合伙）审验并出具了大信验字 [2022]第 11-00007 号《验资报告》，同时，经中国证券登记结
算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司已于近日完成上述限制性股票的回购注销登记手
续。

四、本次回购注销回购完成后公司股权结构的变动情况
本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本减少 276 万股，公司的股本结构变动情况如

下：

股份类别
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例 变动数量（股） 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 7,771,875 0.97% -2,760,000 5,011,875 0.63%
股权激励限售股 5,700,000 0.71% -2,760,000 2,940,000 0.37%
二、无限售条件股份 794,157,693 99.03% 0 794,157,693 99.37%
三、股份总数 801,929,568 100.00% -2,760,000 799,169,568 100.00%

五、本次回购注销限制性股票对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票系公司根据激励计划对已不符合条件的激励对象以及因公

司业绩考核不达标的限制性股票的具体处理，符合相关法律法规及《公司章程》的规定，不会影
响公司本激励计划的继续实施，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影
响公司管理团队的勤勉尽职，公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

六、备查文件
1.大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的大信验字[2022]第 11-00007 号《验资报告》；
2.中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《注销股份明细表》；
3.深交所要求的其他文件。
特此公告。

深圳市惠程信息科技股份有限公司
董事会

二〇二二年十二月二十一日

证券代码：002168� � � � � � � � � � 证券简称：惠程科技 公告编号：2022-103

2022 年第八次临时股东大会决议公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
特别提示
1.本次股东大会召开期间没有增加、否决或变更提案；
2.本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开情况
1.召集人：公司董事会
2.表决方式：采取现场表决与网络投票相结合的表决方式
3.现场会议召开时间为：2022 年 12 月 20 日（星期二）14:30

[…]

合计 744,627,418 47.12% 721,397,757 96.88% 45.65% 77,030,000 10.68% 870,000 3.75%

四、其他说明
控股股东及其一致行动人上述股份质押不存在平仓风险， 不会对公司日常生产经营产生

重大影响 ,公司将持续关注相关股份的后续进展情况，严格遵守相关规定，及时履行信息披露
义务，敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押登记证明》及《证券质押及司法冻结

明细表》
特此公告。

藏格矿业股份有限公司董事会
2022 年 12 月 21 日

证券代码：002424� � � � � � � � � 证券简称：贵州百灵 公告编号：2022-093

贵州百灵企业集团制药股份有限公司
关于控股股东及一致行动人持股比例合计

低于 20%的提示性公告
控股股东及一致行动人保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
贵州百灵企业集团制药股份有限公司（以下简称“公司”）通过查询淘宝网络司法拍卖平台

获悉， 由于姜伟先生及其一致行动人姜勇先生与国泰君安证券股份有限公司的质押式证券回
购纠纷， 姜伟先生所持公司股份 10,200,000 股及姜勇先生所持公司股份 54,071,200 股被上海
金融法院于 2022 年 12 月 6 日 10 时至 2022 年 12 月 7 日 10 时止在淘宝网络司法拍卖平台上
进行公开网络司法拍卖。

上述拍卖已按期进行，拍卖竞拍结果如下：
根据淘宝司法拍卖网络平台公示的《网络竞价成功确认书》显示：
用户姓名林军士通过竞买号 K4376 于 2022 年 12 月 7 日在上海金融法院于阿里拍卖平台

开展的“姜伟持有的贵州百灵企业集团制药股份有限公司 10,200,000 股股票” 项目公开竞价
中，以最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：?94,263,000（玖仟肆佰贰拾陆万叁仟元）。

用户姓名张山林通过竞买号 V3040 于 2022 年 12 月 7 日在上海金融法院于阿里拍卖平台
开展的“姜勇持有的贵州百灵企业集团制药股份有限公司 54,071,200 股股票” 项目公开竞价
中，以最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：?501,013,028（伍亿零壹佰零壹万叁仟零贰拾
捌元）。

上述股份已于 2022 年 12 月 19 日完成过户登记手续。 过户后姜伟先生持有公司股份
280,046,284 股，占公司总股本的 19.84%，姜勇先生不再持有公司股份，合计比例低于 20%。 现
将有关情况公告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持公司股份的情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持数量（股） 占公司总股本
的比例

姜伟 司法拍卖 2022 年 12 月 19 日 10,200,000 0.72%
姜勇 司法拍卖 2022 年 12 月 19 日 54,071,200 3.83%

2、本次减持前后持有公司股份情况

股东名称 股份性质
本次减持前持股数量 本次减持后持股数量

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

姜伟

合计持有股份 290,246,284 20.57% 280,046,284 19.84%
其中：限售条件股份 290,246,284 20.57% 280,046,284 19.84%
无限售条件股份 0 0 0 0

姜勇

合计持有股份 54,071,200 3.83% 0 0
其中：限售条件股份 42,803,150 3.03% 0 0
无限售条件股份 11,268,050 0.80% 0 0

合计 344,317,484 24.40% 280,046,284 19.84%
二、其他相关说明
1、本次姜伟先生及其一致行动人姜勇先生被司法拍卖减持公司股份符合《公司法》、《证券

法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市
公司规范运作》、《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律
法规、部门规章、业务规则的规定，不存在侵害上市公司及中小股东利益的情形。

2、本次司法拍卖不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构和持续性经营产
生重大影响。

3、公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn），敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
贵州百灵企业集团制药股份有限公司

董 事 会
2022 年 12 月 20 日

证券代码：002424� � � � � � � � � 证券简称：贵州百灵 公告编号：2022-092

贵州百灵企业集团制药股份有限公司
关于控股股东及一致行动人被司法拍卖的

部分股份完成过户的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
贵州百灵企业集团制药股份有限公司(以下简称“公司”)近日通过中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中登公司”）系统查询获悉，上海金融法院于 2022 年 12 月 6
日 10 时至 2022 年 12 月 7 日 10 时止在淘宝网络司法拍卖平台上依法拍卖姜伟先生持有的公